
Smlouva darovací ě.
uzavřená podle ustanovení § 2055 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb.,

občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů

Název: PARAMO, a. s., u.
zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, sp. zn.
B 992 s

Sídlo: Pardubice, Přerovská čp. 560. PSČ 530 06
IČ: 481 73 355
Zastoupené: Jacek Switala, předseda představenstva,

a Adam Pawel Sadlowski, míst tva
Osoba oprávněná k předání daru: Martin Macháček, tel.
(dále jen „Dárce“)

a

Název: Město Přelouč
Zastoupené: Bc. Irenou Burešovou, starostkou Města Přelouč
Sídlo:
IČ:

Československé armády 1665, 535 01 Přelouč
00274101

Osoba oprávněná k převzetí daru: Bc. Irena Burešová, tel.
(dále jen ..Obdarovaný“)

I.
Předmět smlouvy a předmět Daru

1. Dárce touto darovací smlouvou daruje obdarovanému a obdarovaný přijímá dar: stříkačku
cisternovou, inventární číslo 1009751, tovární značky Tatra 815, CAS 32/8200/800 - SR2. r.v.
1986, RZ 1E1 6062, VIN - 39174 - 127, včetně základního vybavení vozidla, (dále jen „Dar“).
Cena daru dle znaleckého posudku 500 000,- Kč včetně DPH.

2. Dárce prohlašuje, že je výlučným vlastníkem Daru. Dárce není nijak omezen v dispozici s Darem,
a tento dar není zatížen žádnými právními povinnostmi ani jinými věcnými právy třetích osob, a
že Dárce informoval Obdarovaného při podpisu této smlouvy o veškerých skutečnostech
vztahujících se k Daru.

II.
Další ujednání

1. Obdarovaný nabývá vlastnické právo k Daru podpisem této smlouvy.

2. Při podpisu této smlouvy byly Obdarovanému předány doklady a klíčky od Daru, což Obdarovaný
podpisem této smlouvy stvrzuje.

3. Obdarovaný prohlašuje, že je seznámen s technickým stavem Daru, o kterém se sám osobně
přesvědčil, a v tomto stavu jej přijímá.

4. Obdarovaný se zavazuje do 10 pracovních dnů od podpisu této smlouvy v souladu s plnou mocí,
kterou mu Dárce udělil, zaregistrovat Dar na svou osobu v registru motorových vozidel.

5. Obdarovaný je povinen neprodleně po uzavření této smlouvy sjednat k Daru pojištění
z odpovědnosti provozu vozidla.

Stránka 1 z



III.
Odvolání a vrácení daru

1. V případě práva Dárce odvolat Dar a požadovat po Obdarovaném jeho vrácení se užije především
příslušných ustanovení § 2068 až § 2075 zákona č. 89/2012, občanského zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

2. Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom obdrží každý účastník této smlouvy.

3. Obdarovaný svým níže připojeným podpisem potvrzuje, že převzal od Dárce tyto listiny:

a) Osvědčení o registraci vozidla - UH 004279 (datum registrace 24.4.1986)
b) Malý technický průkaz - UAP 047181 ze dne 12.1.2016
c) Zelená karta - CZ/0034/3904176722

4. Tuto smlouvu schválila Rada města Přelouče na své schůzi konané dne^/:2022 usnesením č.

Z/.
V

Jacek Switala
předseda představenstva

Adam Pawel Sadlowski
místopředseda představenstva

Stránka 2 z 2


